FONDAZIONE IRCCS CA° GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 1

18y -
DETERMINAZIONE N.<¢ A, %ﬁ; del s e ypnn 70T Atli n. 604/2012 &l
- SA/GElvs

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE PRO %&?NALE -
ASSISTENTE SOCIALE (CAT. D) ATEMPO PIENO, A SEGUITO DI PUBBLI SEL HONE,

i Direttore Generale \
» Premesso che con delerminazione n, 585 del 13.3.2012 & stata ln lica selezione per

sofi titoli per Yassunzione a tempo determinato af n. 1 Coliaborat ionale - Assistente
Sociale (Cat. D) a tempo pienc e, cid, fino alia definitiva copert fativo posio a seguito
dell'espletamento delle procedure in atto e, comungue, per un peﬂ non superiore a dodici
mesi;

# Rilevato che, con disposizione del Direttore Generale in data .5.2012 si & provveduio, ira
Yaltro, alfammissions dei candidati presentatisi alla pu $élezione in parola, nonché alia
nomina dell'apposita Commissione;

« Considerato che, dalla valutazione dei titoli pro %@candidaﬂ - effettuata dalt'apposita
Commissione nominata con la suddetta dlSpOSI a graduatoria della pubblica seiezione
in oggetto, tenuto conto dei titoli preferenzi ‘art. 5 del D.P.R. 8.5.1994, n, 487 ¢
dell'art. 2, co. 9, della Legge 16.6.1968, n. ﬁ@ta ia seguente, come da verbale in data

10.5.2012: @
<

1 CARRERA Stefania BUNT! 8,500
2°  FRANCESCON: Maria & PUNTI 8,100
3°  CAPORALE Giuseppe @ PUNT! 6,179
4°  ZANETTA Donatella PUNT 5,524
5°  ADORNATO Maria PUNT! 4,762
6°  GIULIANI Carla @ PUNT 3,873
7° MUNAO' Giys & PUNT! 3.374
8°  VISCARDLD @ PUNT 2 500
9 PIAZZA u PUNTI 2.307
10° PUNT! 0,006
11° PUNT! 0,002
120 - nata il 3.9.1989 PUNT 0,000
13° Cris‘{ina - nata il 18.8.1987 PUNT! 0.000
§.‘ IE " Monica - natail 12.8.1987 PUNT! 0,000
C8TTANEO Veronica - nata il 27.6.1987 - PUNTH 0,000
CAZZANIGA Ylenia Anita - nata i1 30.3.1987  PUNTI 0.000
NDRIES Petronela - nata il 3.10.1983 PUNTI 0,000

ulla scorta di guanto sopra precisatc, di poter proceders all'assunzione a tempo
ato guale Coflaboratore F’rofessmnaie - Assisiente Sociale {cat. D} a termnpo pieno nei
ronti delia candidata classificatasi al 1° posto, sig.a CARRERA Stefania e, cio, fino a!la
initiva copertura del relativo posto a seguitc dell'espletamenio delle procedure in atte e,
ungue, per un periodo non supetiorg a dodici mesi;

IRCCS di natura pubblica “’ﬁif‘

Sistema Sanifario



FONDAZIONE IRCCS CA® GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

>

IR mods g0 S
DETERMINAZIONE N.-1iLi  geld £ MHE JUil Afti n. 604/2012 ai%

SA/GE/vs N
Dato atio che il rapporte di lavero con la sunnominata ha najura privatistica@di guanto

&

previsto dalfart. 11, co. 1, del D.L.vo n. 288/2003;

s Con | pareri favorevoli del Direttore Amministrative, del Diretiore S dei Diretiore

Scientifico;
DETERMINA
1. di prendere atto che ia graduatoria dei candidali alla pubblicalselezione in parola & quelia
indicata in premessa;

2. didisporre 'assunzione a tempo determinato, fino alia defit pertura del relative posio a
seguito dell'espietamento delie procedure in atio e, comungue ) per un periodo non superiore a
dodici mesi, guale Collaboratore Professionale — Assi s')»- Sociale (Cat. D} a tempo pieno,
nei confronti defla sig.a CARRERA Stefania — nata a Mi data 20.5.1970;

3. di dare atio che il rapperto di lavoro con la sun @a ha natura privatistica, a' sensi di
quanto previsto dalfari. 11, co. 1, dei D.Lvo n%@ .

i“

i DIRETTORE AMMIMISTRATIVO
(dott. Osvaldo BA iI ICO)
i ; ‘ga i\;

et

|

£

2

S

!

v O
-

F
2o i/ # e
e P 3 et

1 pregsente ;5 adihiento & soggetio a pubblicazione in base alle lines guida del Direliore
Generale”.

IRCCS di natura pubblica

Sistema Sanitcil

s o i
T L
\'\M’ S—_—

by



